3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]20.08.2020

	№
	465-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.03.2020 № 123-П
	Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Кировской области
от 25.03.2020 № 123-П «Об оказании содействия в подготовке проведения общероссийского голосования в 2020 году» следующие изменения:
	1.1. Подпункт 3.2 изложить в следующей редакции:
	«3.2. Доведенные в установленном порядке бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств на оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования направлять на материально-техническое обеспечение информирования граждан Российской Федерации и подготовки проведения общероссийского голосования».
	1.2. Подпункт 3.3 исключить.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.png